

Anexa nr. 6
la Anunț de participare

Specificația de preț:

Obiectul: Îmbinări electroizolante

Numărul : № MTG – VM - 38/25

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9,10:

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă (Marca, GOST, tip,echivalent)	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Îmbinări electroizolante Dn 108 mm, (Ansi Class 600)	TUV Austria	buc	2	734,40		1 468,80		Conform caietului de sarcini
2	Îmbinări electroizolante Dn 159 mm, (Ansi Class 600)	TUV Austria	buc	2	1 876,80		3 753,60		
3	Îmbinări electroizolante Dn 219 mm, (Ansi Class 600)	TUV Austria	buc	2	2 896,80		5 793,60		
4	Îmbinări electroizolante Dn 108 mm, (Ansi Class 150)	TUV Austria	buc	1	1 387,20		1 387,20		
5	Îmbinări electroizolante Dn 219 mm, (Ansi Class 150)	TUV Austria	buc	1	1 738,20		1 738,20		
6	Îmbinări electroizolante Dn 325 mm, (Ansi Class 150)	TUV Austria	buc	4	4 406,40		17 625,60		
7	Țeava D 114x16	TUV Austria	m	2	25,60		51,20		
8	Țeava D 168x18	TUV Austria	m	1.5	42,20		63,30		
Valoarea totală (eur):							31 881,50		x

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cristian Tudor Vladimirescu

În calitate de: Director general

Ofertantul: SC KIT METAL SRL Adresa: Romania, Jud. Prahova, Loc. Ploiesti Str. Mircea cel Batran, Nr.119, spatiul C40

Data: 28.08.2025